Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Kompresory a sušičky
IDG-A MOLEKULÁRNÍ VYSOUŠEČ VZDUCHU - Membránový, 5 vel.
modulů
Kód produktu: 74168
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch
Pracovní teplota: -20°C až 50°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Sušičky a vysoušeče stlačeného vzduchu
IDG-A, Molekulární vysoušeč stlačeného vzduchu, 5 velikostí.
Typ: membránový vysoušeč vzduchu. Připojovací závity: 1/4"
až 1/2", standardně bez upínací úhelníku. Volitelné kodem:
na konci "P" - šroub pro odvzušnění, R- směr zprava doleva
nebo obojí "PR".
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Hmotnost DN Balení
[MJ]
Velikost
[modul]
Určeno na
hadici [*D]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-IDG30A-F02 G 1/4" 0,78 kg 30 mm 1 30-300 l/min. 10 ks 34 601,30 Kč
SMC-IDG30HA-F02 G 1/4" 0,78 kg 30 mm 1 30-300 l/min. 10 ks 34 601,30 Kč
SMC-IDG30LA-F02 G 1/4" 0,78 kg 30 mm 1 30-75 l/min. 10 ks 34 601,30 Kč
SMC-IDG30A-F03 G 3/8" 0,78 kg 30 mm 1 30-300 l/min. 10 ks 34 601,30 Kč
SMC-IDG30LA-F03 G 3/8" 0,78 kg 30 mm 1 30-75 l/min. 10 ks 34 601,30 Kč
SMC-IDG50A-F02 G 1/4" 0,81 kg 50 mm 1 50-500 l/min. 10 ks 40 248,10 Kč
SMC-IDG50A-F03 G 3/8" 0,81 kg 50 mm 1 50-500 l/min. 10 ks 40 248,10 Kč
SMC-IDG50HA-F03 G 3/8" 0,81 kg 50 mm 1 50-500 l/min. 10 ks 40 248,10 Kč
SMC-IDG50LA-F03 G 3/8" 0,81 kg 50 mm 1 50-110 l/min. 10 ks 40 248,10 Kč
SMC-IDG60SA-F03 G 3/8" 1,56 kg 60 mm 1 60-50 l/min. 10 ks 61 571,40 Kč
SMC-IDG60SA-F04 G 1/2" 1,56 kg 60 mm 1 60-50 l/min. 10 ks 61 571,40 Kč
SMC-IDG60LA-F04 G 1/2" 1,56 kg 60 mm 1 40-170 l/min. 10 ks 61 571,40 Kč
SMC-IDG75LA-F04 G 1/2" 1,56 kg 75 mm 1 40-240 l/min. 10 ks 69 693,10 Kč
SMC-IDG75SA-F04 G 1/2" 1,56 kg 75 mm 1 60-100 l/min. 10 ks 69 693,10 Kč
SMC-IDG100SA-F03 G 3/8" 1,7 kg 100 mm 1 60-150 l/min. 10 ks 82 968,50 Kč
SMC-IDG100LA-F04 G 1/2" 1,7 kg 100 mm 1 40-300 l/min. 10 ks 82 968,50 Kč
SMC-IDG100SA-F04 G 1/2" 1,7 kg 100 mm 1 60-150 l/min. 10 ks 82 968,50 Kč